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7 kwietnia 2019 roku – wybory sołtysów w
gminie Brzesko

Minął termin zgłaszania kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich. Wybory odbędą się 7 kwietnia,
tego dnia lokale czynne będą w godzinach od 8.00 do 16.00. W Buczu na funkcję sołtysa kandydują trzy
osoby – Iwona Barnaś, Władysław Rachwalik i Daniel Szczupał. Chętnych do zasiadania w radzie sołeckiej
jest aż 19 – Józef Baniak, Czesław Borowiec, Edmund Borowiec, Teresa Borowiec, Anna Bortuta, Marek
Boruta, Krzysztof Bruc, Władysława Czajkowska, Jan Góra, Rafał Góra, Maria Jarosz, Ignacy Lis, Krzysztof Lis,
Albert Minor, Józefa Przybysławska, Karolina Surowiec, Danuta Tomasik, Dawid Zachara, Józef Zachara.

W Wokowicach jest dwóch kandydatów na sołtysa – Ewelina Damasiewicz i Agnieszka Gajda, radę sołecką
mieszkańcy wybiorą spośród 13 osób, swoje kandydatury zgłosili Krystyna Chuchro, Zuzanna Ciuruś, Anna
Drabik,  Wojciech Drąg,  Dominik Gurgul,  Iwona Kajfasz-Lis,  Wojciech Kargol,  Wiesława Krawczyk,  Anna
Legutko, Teresa Legutko, Danuta Marmol, Ryszard Pagacz, Ewa Przybyło.

W Okocimiu w wyborach na sołtysa starują dwie osoby – Beata Słupska i Krystian Oleksy, zaś do rady 10
osób – Beata Hudy, Grzegorz Karwala, Mikołaj Kusiak, Andrzej Mietła, Paweł Olchawa, Agata Oleksy, Dorota
Oleksy, Teresa Porębska, Elżbieta Strączek, Ewelina Wydro.

W Mokrzyskach  mieszkańcy wybierać będą tylko sołtysa, na to stanowisko jest dwóch kandydatów –
Stanisław Pacura i Kamil Trąba. Do pracy w radzie sołeckiej akces zgłosiło osiem osób – Marek Adamczyk,
Jadwiga Brzózka, Edyta Czuj, Krystyna Gibała, Marta Gładka, Urszula Halik, Edward Milewski i Maria Pacura.
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Mieszkańcy Jasienia wybierać będą tylko sołtysa, na to stanowisko zgłosiło się trzech kandydatów – Jan
Grozień,  Alicja  Przeklasa-Duch i  Monika Rożek.  Rada sołecka pracować będzie  w składzie  –  Zbigniew
Cichoński, Paulina Gajda, Marcin Grzesik, Karolina Kozioł-Ormiańska, Zbigniew Lanocha, Leon Multarzyński,
Monika Wąs.

W Sterkowcu na stanowisko sołtysa kandyduje tylko jedna osoba – Dorota Karaś, więc przeprowadzenie
wyborów nie będzie konieczne. Mieszkańcy dokonają jedynie wyboru członków do rady sołeckiej, na to
stanowisko zgłosiło się 12 kandydatów – Krzysztof Bogusz, Małgorzata Jemioło, Leszek Kuta, Piotr Lach,
Tymoteusz  Legutko,  Karol  Mróz,  Piotr  Przybyło,  Zofia  Słonina,  Marcin  Staniec,  Radosław  Szostak,  Jan
Tomaszkiewicz,  Marian  Zalewski.

Wybory nie odbędą się w Jadownikach, w Porębie Spytkowskiej i w Szczepanowie – w tych miejscowościach
liczba kandydatów nie przekroczyła limitu wyznaczonego statutem sołectw.

W Jadownikach sołtysem przez kolejne lata będzie Jarosław Sorys, w skład rady wejdą Jadwiga Dadej,
Jerzy Gawiak, Michał Krzywda, Wiesław Piasecki, Małgorzata Piękosz, Agnieszka Sala i Ewa Zych.

W Porębie Spytkowskiej sołtysem na ponownie zostanie Adrian Zaleśny, zaś w radzie sołeckiej pracować
będą Henryk Anioł, Jerzy Brzezina, Marcin Ćwioro, Wiesława Put, Krzysztof Rachwał, Łukasz Rzenno.

W Szczepanowie  funkcję  sołtysa  ponownie  obejmie  Anna  Lubowiecka,  w  skład  rady  wejdą  Agata
Hanusiak, Marta Kubala, Małgorzata Kukułka, Kazimierz Lubowiecki, Zdzisław Reczek.
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